第３様式（第 11条関係）

    年  月  日

 東京都知事 殿

団体所在地 ：

事 業 者 名：

代表者職氏名：            印

地域協働復興の普及啓発事業補助金変更承認申請書

    年   月   日付   第   号をもって交付決定の通知があった補助対象

事業の内容について、下記のとおり変更承認申請します。

記

１ 事業名

２ 変更内容（下記のいずれかにチェック）

  □実施主体（名称又は所在地等）

  □補助対象期間

  □実施場所

  □事業費

  □補助金交付決定額

  □その他

３ 変更の内容及び理由（事業費、補助金交付決定額を変更する場合は別表のとおり）

  変更前：

  変更後：

４ 添付資料

 ○補助事業者に関する変更について

 (1)名称の変更

   登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通（発行から３か月以内）

   印鑑証明書 １通（発行から３か月以内）

 (2)所在地や代表者の変更

   登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１通（発行から３か月以内）